
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/426/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 547 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) na 
2022 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 558.454 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę per saldo 23.375.167 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę per saldo 23.933.621 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 
45.483.393 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę per saldo 9.153.434 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę per saldo 54.636.827 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu na 2022 rok w wysokości 246.066.383 zł, który pokryty 
zostanie: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 oraz 1964), zwanej dalej ustawą, w kwocie 42.009.383 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, w kwocie 
48.686.139 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 155.370.861 zł. 

§ 4. Zwiększa się dotacje z budżetu na 2022 rok o kwotę per saldo 13.572.117 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 15.362.604 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

3) zmniejsza się dotacje dla jednostek realizujących projekty ze środków pochodzących z UE o kwotę per 
saldo 790.487 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4884



§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Maria Ilnicka - Mądry 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4884



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały            /             /22
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          października 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

DOCHODY ogółem 49 986 759 50 545 213

43 838 781 20 463 614

6 147 978 30 081 599

bieżące

majątkowe

z tego:

Transport i łączność600 5 006 828 19 089 852

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 95 556 19 089 852

Bieżące 95 556 19 089 852

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 95 556  0

Wpływy z różnych dochodów0970  0 19 089 852

Drogi publiczne wojewódzkie60013 4 911 272  0

Majątkowe 4 911 272  0

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

0800 4 911 272  0

Turystyka630 2 866  0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 2 866  0

Majątkowe 2 866  0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309 2 866  0

Administracja publiczna750 154 804 109 650

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 109 650 109 650

Bieżące 109 650  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058 109 650  0

Majątkowe  0 109 650

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6258  0 109 650

Pozostała działalność75095 45 154  0

Bieżące 45 154  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058 33 866  0

XXXVII 426

25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4884



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 11 288  0

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 34 810 725  0

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618 2 134 084  0

Bieżące 2 134 084  0

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 030 656  0

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 103 428  0

Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa75623 32 676 641  0

Bieżące 32 676 641  0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 32 676 641  0

Różne rozliczenia758 9 831 236 31 098 572

Różne rozliczenia finansowe75814 7 700 000  0

Bieżące 7 700 000  0

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 500 000  0

Wpływy z różnych dochodów0970 1 200 000  0

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

75863 199 219 29 578 758

Bieżące 191 106 88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 191 018  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 88 88

Majątkowe 8 113 29 578 670

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257  0 29 570 557

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 8 113 8 113

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

75864 1 932 017 1 519 814

Bieżące 706 290 1 126 535

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007  0 972 866

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 80 134 80 134

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 301 335 48 714

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4884



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058 300 000  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 24 821 24 821

Majątkowe 1 225 727 393 279

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 972 866  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 80 134 80 134

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 159 582  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6258  0 300 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 13 145 13 145

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 20 300  0

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych85325 20 300  0

Bieżące 20 300  0

Wpływy z różnych dochodów0970 20 300  0

Rodzina855  0 247 139

Pozostała działalność85595  0 247 139

Bieżące  0 247 139

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057  0 214 731

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059  0 32 408

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 160 000  0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 

90019 160 000  0

Bieżące 160 000  0

Wpływy z różnych opłat0690 160 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4884



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały             /              /22
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           października 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

WYDATKI ogółem 18 002 678 63 486 071

16 764 265 7 610 831

1 238 413 55 875 240

bieżące

majątkowe

z tego:

Transport i łączność600 15 415 848 35 397 221

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 15 362 604  0

Bieżące 15 362 604  0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 15 362 604  0

Drogi publiczne wojewódzkie60013 53 244 35 388 606

Bieżące 53 244  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 40 743  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 8 771  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 1 244  0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 1 688  0

Zakup energii4267 798  0

Majątkowe  0 35 388 606

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 28 177 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 7 211 106

Pozostała działalność60095  0 8 615

Bieżące  0 8 615

Różne opłaty i składki4430  0 8 615

Turystyka630 140 676 18 852 483

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 140 676 18 852 483

Bieżące 132 563 60

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2917  0 31

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2919  0 29

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 95 767  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 20 616  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 2 923  0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 11 931  0

Zakup energii4267 1 326  0

XXXVII 426

25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4884



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Majątkowe 8 113 18 852 423

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 8 113 15 661 928

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 3 184 907

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

6667  0 2 958

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

6669  0 2 630

Administracja publiczna750 1 115 420 5 509 352

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 129 000 129 000

Bieżące 129 000  0

Zakup usług pozostałych4308 109 650  0

Zakup usług pozostałych4309 19 350  0

Majątkowe  0 129 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058  0 109 650

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 19 350

Pozostała działalność75095 986 420 5 380 352

Bieżące 986 420 5 080 352

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058  0 100 000

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3038  0 5 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018 21 750  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 827 250 1 015 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 4 500  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 101 500 180 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 10 000 45 000

Zakup energii4268  0 81 000

Zakup usług remontowych4278  0 3 000

Zakup usług pozostałych4308 10 706 86 000

Zakup usług pozostałych4309 3 494  0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388  0 6 000

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4398  0 2 888 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4408  0 573 152

Podróże służbowe krajowe4418 3 750 6 000

Podróże służbowe krajowe4419 1 250  0

Podróże służbowe zagraniczne4428  0 6 000

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4618  0 20 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4708  0 31 200

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718 480  0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 1 740 35 000

Majątkowe  0 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4884



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6068  0 300 000

Różne rozliczenia758  0 112 020

Rezerwy ogólne i celowe75818  0 112 020

Bieżące  0 88

Rezerwy4819  0 88

Majątkowe  0 111 932

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  0 111 932

Ochrona zdrowia851  0 1 000 000

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze85117  0 1 000 000

Majątkowe  0 1 000 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 1 000 000

Pomoc społeczna852 1 230 300 2 246 126

Pozostała działalność85295 1 230 300 2 246 126

Bieżące  0 2 246 126

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2007  0 155 215

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2009  0 12 785

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057  0 1 424 223

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059  0 117 311

Zakup materiałów i wyposażenia4217  0 1 104

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0 196

Zakup usług pozostałych4307  0 442 819

Zakup usług pozostałych4309  0 36 473

Podróże służbowe krajowe4417  0 47 610

Podróże służbowe krajowe4419  0 8 390

Majątkowe 1 230 300  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 159 582  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 17 718  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 155 215  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 12 785  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4884



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 817 651  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 67 349  0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 100 434 114 087

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych85325 20 300  0

Bieżące 20 300  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 300  0

Pozostała działalność85395 80 134 114 087

Bieżące 80 134 20 808

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 80 134  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059  0 20 808

Majątkowe  0 93 279

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

6209  0 80 134

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259  0 13 145

Rodzina855  0 254 782

Pozostała działalność85595  0 254 782

Bieżące  0 254 782

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 24 673

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 4 601

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 3 478

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 647

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 495

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 94

Zakup usług pozostałych4307  0 183 840

Zakup usług pozostałych4309  0 34 290

Podróże służbowe krajowe4417  0 2 245

Podróże służbowe krajowe4419  0 419

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4884



Zwiększenie Zmniejszenie

                -    1 000 000

                   -    1 000 000

                   -    1 000 000

                       -    1 000 000

                       -    1 000 000

15 362 604                 -    

15 362 604                    -    

15 362 604                    -    

15 362 604                        -    

15 362 604                        -    

15 362 604 1 000 000

                   -    1 000 000

15 362 604                    -    

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/426/22

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

 z dnia 25 października  2022 r.

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

OGÓŁEM DOTACJE

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 

Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

258 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

WPF - Dofinansowanie kolejowych przewozów pasażerskich 

Klasyfikacja/ Nazwa zadania

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

85117 - Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

Wsparcie zadań inwestycyjnych wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia, w tym 

modernizacje, remonty oraz zakup sprzętu medycznego 

851 - OCHRONA ZDROWIA

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4884



Zwiększenia Zmniejszenia

1 133 134 1 923 621

             -      100 000

                -      100 000

                   -      100 000

205 8 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                   -      100 000

1 053 000 1 709 534

1 053 000 1 709 534

1 053 000 1 709 534

200 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

                   -      155 215

200 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

                   -      12 785

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                   -      1 424 223

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                   -      117 311

620 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625

155 215                    -      

620 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625

12 785                    -      

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

817 651                    -      

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 349                    -      

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/426/22

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

 z dnia 25 października 2022 r.

750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego

75095 - Pozostała działalność 

Klasyfikacja / Program

852 - POMOC SPOŁECZNA

85295 - Pozostała działalność

OGÓŁEM

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 

Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

NA WSPÓŁFINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4884



Zwiększenia ZmniejszeniaKlasyfikacja / Program

80 134 114 087

80 134 114 087

80 134 114 087

200 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

80 134                    -      

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                   -      20 808

620 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625

                   -      80 134

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                   -      13 145

853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85395 - Pozostała działalność

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4884



Klasyfikacja Zwiększenie

160 000

160 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 160 000

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT 

ŚRODOWISKOWYCH

z dnia 25 października 2022 r.

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/426/22 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI 

WYKONYWANIA BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW 

OGÓŁEM

Dochody

Wyszczególnienie

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4884


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-08T14:38:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




